
RE/MAX Active Broker náměstí Republiky 751, 347 01 Tachov, Tel.: +420 371 120 180, E-mail: activebroker@re-max.cz, web:
http://reality.remax-czech.cz/re-max-active-broker

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 382080

Prodej domu v obci Hüttau
Salzburg

19 474 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Josef Havlíček
Tel.: +420 371 120 180
GSM: +420777740770
E-mail:
josef.havlicek@re-max.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 320 m2

Užitná plocha: 156 m2 Plocha parcely: 1000 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Wooden Heaven" - dům v Hüttau
Vítejte ve svém novém domově v srdci Hüttau im Pongau, kde se snoubí teplo, elegance a luxus. Tento mistrovsky
navržený dům kombinuje vysoce kvalitní dřevo a prvotřídní design a vytváří domov snů, který hýčká všechny
smysly.Váš nový domov září přibližně 156 m² obytné plochy.
Vstupte do prostorného obývacího prostoru, který tvoří srdce domu s nádherným krbem. Zde můžete zažít pohodu na
nejvyšší úrovni při poslechu plamenů a relaxaci v útulné atmosféře. Příjemná, světlá kuchyně vás zve k vaření a
lenošení, zatímco si prohlížíte galerii s otevřeným obývacím prostorem na obou stranách.
Užijte si přirozené světlo, které proudí střešními okny a dodává místnostem jasný a teplý pocit. S celkem čtyřmi
ložnicemi a třemi koupelnami nabízí tento dům dostatek prostoru pro celou rodinu i hosty.
Ale to není všechno. V suterénu na vás čeká další vybavení: domácí kancelář pro produktivní práci z domova, fitness
místnost pro vaše osobní cvičení a sauna, kde můžete najít kompletní relaxaci po dlouhém dni. Najdete tam také svůj
osobní chillout prostor
Na vaše vozidlo čekají tři přístřešky a prostorná dvougaráž.
Hlášení primárního bydliště je zde povinné.
Vítejte ve svém vysněném domě v Hüttau im Pongau - místě, kde je doma luxus, pohodlí a teplo!
DAVE:
Tato nemovitost se prodává pomocí DAVE, našeho procesu digitální nabídky.
Obdržíte přístupový odkaz, pomocí kterého můžete odeslat nabídku nákupu online bezpečně a pohodlně z domova.



RE/MAX Active Broker náměstí Republiky 751, 347 01 Tachov, Tel.: +420 371 120 180, E-mail: activebroker@re-max.cz, web:
http://reality.remax-czech.cz/re-max-active-broker

Vyřízení hypotečního úvěru zařídíme s místní bankou.


